
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• zanechává lesklé plochy beze šmouh
• dobrá materiálová snášenlivost
• příjemná svěží vůně
• modré kódování pro běžnou údržbu ploch a povrchů
• vysoce koncentrovaný přípravek (1 litr přípravku postačí k přípravě až 1000 l čisticího 

roztoku, např. 100 kbelíků po 10 litrech)
• snadné a bezpečné doplňování z 1 l náhradního balení

Složení
<5 % anionaktivních tenzidů,
5-15 % neionogenních tenzidů.
Další složky: isopropanol, pomocné látky,
barvivo a parfemace.
Hodnota pH (konc.) = 6

Balení:
karton 6 x 1 l
láhev 1 l s integrovaným dávkovačem – 1 ks

Bezpečnostní upozornění
Hořlavá kapalina a páry.
Způsobuje vážné podráždění očí.
Podrobné informace pro bezpečné 
nakládání s přípravkem naleznete 
v bezpečnostním listu.

Ekologicky testováno
Přípravek je snadno biologicky odbouratelný.

Oblast použití:
Pro všechny vodou omyvatelné lesklé plochy
např. stěny a podlahy z keramických materiálů,
lakované plochy, plasty, smalt, podlahové
krytiny ošetřené emulzí.

Návod k použití:
Dávkovací láhev: S ohledem na stupeň
znečištění a materiál čištěných ploch postačí
jedna dávka (= 10 ml) na 2,5 – 10 l čisticího
roztoku. Plochy setřete, omývání vodou není
nutné (s výjimkou použití v potravinářství).
Doplnění: Prázdnou dávkovací láhev doplňte z
ekologického náhradního balení. Naražte
náhradní balení na trn (červený uzávěr)
dávkovací láhve, zatlačte směrem dolů a
vyčkejte, až se obsah vyprázdní.
Dávkování rovněž pomocí systémů Quik Fill
Plus nebo Quik Fill Compac - možnost
přednastavení pracovní koncentrace.

Brial action plus

Superkoncentrovaný univerzální čisticí 
přípravek na bázi alkoholu


